- 1 -

総務文教委員会会議録

開 催 年 月 日 平成29年９月12日（火） 場 所 議会委員会室

案    件 ・調査第１号「少年教育について」

出 席 委 員 石上委員長、今副委員長、日里委員、水間委員、黒岩委員、北委員

欠 席 委 員  事 務 局 佐藤

オブザーバー   ― 傍 聴 者  ―

説  明  員

開 会 時 刻   １５時１５分 実会議時間   ０時間０８分

  休 憩 時 間   ０時間００分

閉 会 時 刻   １５時２３分 延会議時間   ０時間０８分

次 回 日 程 平成29年９月15日（金）本会議終了後

要 点 記 録

＜概 要＞
○事務調査第１号「少年教育について」
・都市事例調査の日程、視察先について、下記のとおり決定した。
日程：平成29年10月16日（月）～17日（火）
視察先：釧路町、帯広市

・質問項目について
次回の委員会開催時に検討する。

以上、委員会会議録について富良野市議会委員会条例第 27条の規

定により、ここに署名する。

委員長  石 上 孝 雄